МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ

САД № 30 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА » С.СВОБОДНОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

        от «___»_______2017г.                                                               № ___
с.Свободное
О проведении аттестации педагогических работников

МБДОУ ДС № 30 « Золотая рыбка » в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2017 - 2018 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273 – ФЗ, приказом министерства образования и науки РФ от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников МБДОУ ДС № 30       «Золотая рыбка» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2017 – 2018 учебном году.

2. Назначить ответственной за организацию и проведение аттестации Кузьминскую И.Г., старшего воспитателя МБДОУ ДС № 30 «Золотая рыбка»

3. Утвердить:
3.1. Список педагогических работников, подлежащих в 2017 - 2018 учебном году аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности  (приложение № 1);
3.2. График прохождения аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности на 2017 – 2018 учебный год (приложение № 2);
3.3. Состав аттестационной комиссии на  2017 – 2018 учебный год (приложение № 3).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.О.заведующего                                                                                    Э.Г.Баязова
с приказом ознакомлены:
                                                                                   ________       ______________

                                                                                   ________       ______________

                                                                                   ________       ______________
                                                                                   ________       ______________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                             к приказу и.о.заведующего МБДОУ                                                             ДС № 30 «Золотая рыбка»
________________ Э.Г,Баязова
                                            от «___»________20__ г. № ___
СПИСОК

педагогических работников, подлежащих в 2017 – 2018 учебном году аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

	№ п/п

	Ф.И.О.
	Должность
	Группа

	1.
	Крыжанкова Наталья Владимировна
	воспитатель
	Вторая раннего возраста

	2.
	Скубаева Екатерина Александровна

	воспитатель
	Вторая младшая (средняя)

	3.
	Симонова Елена Васильевна

	воспитатель
	Старшая-подготовительная

	4.
	Трофименко Владимир Иванович
	муз.руководитель
	-

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                             к приказу и.о.заведующего МБДОУ                                                       ДС № 30 «Золотая рыбка»
________________  Э.Г.Баязова
                                            от «___»________20__г. № ___
ГРАФИК

прохождения педагогическими работниками аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2017 – 2018 учебном году
	№ п/п

	Ф.И.О.
	Должность
	Группа
	Срок аттестации

	1.
	Крыжанкова Наталья Владимировна
	воспитатель
	Вторая младшая

	30.01.2018г.

	2.
	Скубаева Екатерина Александровна
	воспитатель
	Вторая младшая-(средняя)
	30.08.2017г.

	3.
	Симонова Елена Васильевна
	воспитатель
	Старшая-подготовительная
	30.01.2018г.

	4.
	Трофименко Владимир Иванович
	муз.руководитель
	-
	30.08.2017г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                             к приказу и.о.заведующего МБДОУ                                                                  ДС № 30 «Золотая рыбка »
________________  Э.Г.Баязова
                                            от «___»________20__г. № ___
СОСТАВ

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников,

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2017 – 2018 учебном году

Председатель - И.Г.Кузьминская
Зам.председателя – Е.В.Симонова

Секретарь  - Э.Г.Баязова
Члены комиссии:

Н.В.Крыжанкова
Е.А.Скубаева
В.И.Трофименко